

Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS

Lille Borgergade 29, st, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 59 86 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2018.

Tina Kjeldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS Lille Borgergade 29, st 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 59 86 05
	Stiftet: 4. juli 2008
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Kjeldgaard Claus Bjørn Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af skibsindretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 425 t.kr. mod 6.795 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.107 t.kr. mod 3.699 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under de givne forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	425.309	6.794.901
1 Personaleomkostninger	-1.776.676	-1.849.123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.577	-27.957
Driftsresultat	-1.375.944	4.917.821
Andre finansielle indtægter	0	132
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.283	-173.659
Resultat før skat	-1.414.227	4.744.294
Skat af årets resultat	307.040	-1.045.453
Årets resultat	-1.107.187	3.698.841
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.250.000
Overføres til overført resultat	0	1.448.841
Disponeret fra overført resultat	-1.107.187	0
Disponeret i alt	-1.107.187	3.698.841

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.156	73.733
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.156</u>	<u>73.733</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.156</u>	<u>73.733</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.775.983	1.047.743
Igangværende arbejder for fremmed regning	121.830	486.443
Udskudte skatteaktiver	308.586	1.546
Tilgodehavende selskabsskat	440.000	0
Andre tilgodehavender	99.392	401.954
Tilgodehavender i alt	<u>2.745.791</u>	<u>1.937.686</u>
Likvide beholdninger	<u>4.889.560</u>	<u>9.535.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.635.351</u>	<u>11.472.934</u>
Aktiver i alt	<u>7.684.507</u>	<u>11.546.667</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.435.577	5.542.764
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.250.000
	Egenkapital i alt	<u>4.560.577</u>	<u>7.917.764</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	100.000	800.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>100.000</u>	<u>800.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.059.581	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	762.223	1.628.544
	Selskabsskat	0	1.045.682
	Anden gæld	202.126	154.677
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.023.930</u>	<u>2.828.903</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.023.930</u>	<u>2.828.903</u>
	Passiver i alt	<u>7.684.507</u>	<u>11.546.667</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.110.987	853.256
Pensioner	460.176	745.132
Andre omkostninger til social sikring	7.100	6.827
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>198.413</u>	<u>243.908</u>
	<u>1.776.676</u>	<u>1.849.123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.283</u>	<u>173.659</u>
	<u>38.283</u>	<u>173.659</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>179.932</u>	<u>179.932</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>179.932</u>	<u>179.932</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>-106.199</u>	<u>-78.242</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-24.577</u>	<u>-27.957</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-130.776</u>	<u>-106.199</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>49.156</u>	<u>73.733</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.542.764	4.093.923
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.107.187</u>	<u>1.448.841</u>
	<u>4.435.577</u>	<u>5.542.764</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	2.250.000	2.250.000
Udloddet udbytte	-2.250.000	-2.250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.250.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.250.000</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Materielle anlægsaktiver	79 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.776 t.kr.	
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som er uopsigelig fra selskabets side indtil 1. september 2019. Huslejeforpligtelsen udgør årligt 185 t.kr.		